
Uchwała Nr 7/9/18 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

w sprawie zatrudnienia 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 11 iart. 16 

ust. 1 ustawy zdnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018r., poz. 1260 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Z dniem 1 stycznia 2019r. zatrudnia się na podstawie umowy o pracę na czas określony 
do dnia 30 czerwca 2019r Pana Janusza Sarana na stanowisko Kierownika 

Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych. 

82 

Upoważnia się pana Jansza Sarana - Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg 

w Ustrzykach Dolnych do składania w imieniu Powiatu Bieszczadzkiego oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie właściwym 

dla kierowanej jednostki. 

83 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


